UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v tham dự hoạt động giao lưu

thanh niên tại Trung Quốc

        Bắc Ninh, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Bắc Ninh;

- Văn phòng UBND tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Thư đề ngày 27/12/2024 của Đoàn TNCS

châu Văn Sơn, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc và Công điện số

1586/2023/LS/TLSQ ngày 30/12/2024 của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại

Côn Minh, Trung Quốc về việc mời tham dự hoạt động giao lưu thanh niên với

chủ đề “Thế hệ thanh niên được dòng sông Hồng nuôi dưỡng, cùng hướng tới

tương lai” do Đoàn TNCS châu Văn Sơn, tỉnh Vân Nam, Trung Quốc tổ chức từ

ngày 13/01/2025 đến ngày 15/01/2025.

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các cơ quan có tên trên mỗi cơ quan cử 01 đại diện tham dự sự kiện theo

nội dung Thư mời trên, báo cáo UBND tỉnh (thông qua Phòng Ngoại vụ, Văn

phòng UBND tỉnh) trước ngày 02/01/2025 để kịp triển khai các thủ tục tiếp theo.

(Gửi kèm theo Thư đề ngày 27/12/2024 của Đoàn TNCS châu Văn Sơn,

tỉnh Vân Nam, Trung Quốc và chương trình dự kiến)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP NNT;

- Lưu: VT, NV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Nhân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:20:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:20:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-12-31T15:10:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Nhân Thắng<nnthang.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:20:06+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:08:19+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Thái<nthai.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T09:05:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!